
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-045-2022-07

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2022



Sommaire

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du

travail et des solidarités d�Île-de-France /

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants

infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession d�infirmier  (15

pages) Page 3

2



Direction régionale et interdépartementale de

l'économie, de l'emploi, du travail et des

solidarités d�Île-de-France

IDF-2022-07-12-00005

Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants

infirmiers autorisés provisoirement à exercer la

profession d�infirmier 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

3



 Direction régionale et interdépartementale 
de l'économie, de l'emploi, 

   du travail et des solidarités 
 
 

 
  

DRIEETS d’Ile-de-France 
19-21, rue Madeleine Vionnet 93300 Aubervilliers 
http://idf.direccte.gouv.fr/ 

Arrêté n°42-2022 
 

Fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement  
à exercer la profession d’infirmier 

 
Le Préfet de la Région d’Ile-de-France 

Préfet de Paris 
Officier de la Légion d’honneur  

Officier de l’Ordre national du mérite 

 

Vu le Code de la santé publique ; 

Vu l’arrêté du 31 juillet 2009 modifié relatif au diplôme d’Etat d’infirmier ; 

Vu l’arrêté du 10 juin 2022 prescrivant des mesures nécessaires à la gestion de la sortie de 
crise sanitaire; 

Vu l’instruction n° DGOS/RH1/2022/135 du 17 juin 2022 relative à l’accélération du calendrier de 
diplomation pour les infirmiers et les aides-soignants, à l’autorisation provisoire d’exercice de la 
profession d’infirmier ou d’aide-soignant et aux autres dispositifs existants permettant de faire face 
aux tensions dans les établissements de santé et médico-sociaux (ESMS) ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI de l’hôpital Foch 92150 SURESNES au nom des intéressé(e)s en date du 28 
juin 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du CHD Stell 92500 RUEIL MALMAISON au nom des intéressé(e)s en date du 
30 juin 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du GHEF de Meaux 77100 MEAUX au nom des intéressé(e)s en date du 1er 
juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ;  

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du GHEF Marne-La-Vallée 77700 MAGNY-LE-HONGRE au nom des 
intéressé(e)s en date du 1er juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI MGEN de la Verrière 78321 LE MESNIL-SAINT-DENIS au nom des 
intéressé(e)s en date du 1er juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI de Poissy/Saint-Germain 78100 SAINT GERMAIN EN LAYE au nom des 
intéressé(e)s en date du 1er juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

4



 

DRIEETS d’Ile-de-France 
19-21, rue Madeleine Vionnet 93300 Aubervilliers 
http://idf.direccte.gouv.fr/ 

 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du CH Max-Fourestier 92000 NANTERRE au nom des intéressé(e)s en date 
du 1er juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté 
du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI du CHR Robert Ballanger 93602 AULNAY-SOUS-BOIS au nom des 
intéressé(e)s en date du 1er juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI Roger Prévot 95570 MOISSELLES au nom des intéressé(e)s en date du 1er 
juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI de la Croix-Rouge Française 75014 PARIS au nom des intéressé(e)s en date 
du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 
10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI Lycée polyvalent régional Rabelais 75018 PARIS au nom des intéressé(e)s en 
date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de 
l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI/ IFAS Virginie Olivier- CH Sainte Anne 75014 PARIS au nom des intéressé(e)s 
en date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de 
l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par le GHEF Site de coulommiers 77120 COULOMMIERS au nom des intéressé(e)s en 
date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de 
l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du CH de Provins 77488 PROVINS au nom des intéressé(e)s en date du 4 
juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI Croix –Rouge Mantes-La-Jolie 78200 MANTES LA JOLIE au nom des 
intéressé(e)s en date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI de Rambouillet 78514 RAMBOUILLET au nom des intéressé(e)s en date du 4 
juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du CHSF Sud Francilien 91106 CORBEIL ESSONNES au nom des 
intéressé(e)s en date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par EPS de Perray-Vaucluse 91360 EPINAY-SUR-ORGE au nom des intéressé(e)s en 
date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de 
l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

  

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

5



 

DRIEETS d’Ile-de-France 
19-21, rue Madeleine Vionnet 93300 Aubervilliers 
http://idf.direccte.gouv.fr/ 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI du Centre de Formation Louise Couvé 93300 AUBERVILLIERS au nom des 
intéressé(e)s en date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI Avicenne-Jean-Verdier 93000 BOBIGNY au nom des intéressé(e)s en date 
du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 
10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI du CH René Dubos 95301 PONTOISE au nom des intéressé(e)s en date du 4 
juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI Fondation Léonie Chaptal 95200 SARCELLES au nom des intéressé(e)s en 
date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de 
l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI du GH Paul Guiraud 94806 VILLEJUIF Cedex au nom des intéressé(e)s en 
date du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de 
l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI CH les Murets 94510 LA QUEUE EN BRIE au nom des intéressé(e)s en date 
du 4 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 
10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI Hôpital Tenon 75020 PARIS au nom des intéressé(e)s en date du 5 juillet 
2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 
2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI les Diaconesses de Reuilly 75012 PARIS au nom des intéressé(e)s en date du 
5 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du CH Sud-Seine et Marne –Site de fontainebleau et de Montereau 77305 
FONTAINEBLEAU au nom des intéressé(e)s en date du 5 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent 
les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par l’IFSI du CH de Melun 77000 MELUN au nom des intéressé(e)s en date du 5 juillet 
2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 
2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI Fondation œuvre de la Croix Saint Simon 93100 MONTREUIL au nom des 
intéressé(e)s en date du 5 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI Charles Foix 94200 IVRY-SU-SEINE au nom des intéressé(e)s en date du 5 
juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de l’arrêté du 10 
juin 2022 susvisé ; 

  

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

6



 

DRIEETS d’Ile-de-France 
19-21, rue Madeleine Vionnet 93300 Aubervilliers 
http://idf.direccte.gouv.fr/ 

 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI Jean-Baptiste Pussin 94410 SAINT MAURICE au nom des intéressé(e)s en 
date du 5 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1er de 
l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI de Villeneuve Saint-Georges 94195 VILLENEUVE SAINT GEORGES au nom 
des intéressé(e)s en date du 6 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. 
de l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’infirmier 
transmise par L’IFSI Françoise Dolto- Hôpital Simone Veil 95602 EAUBONNE au nom des 
intéressé(e)s en date du 6 juillet 2022 attestant qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de 
l’article 1er de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

 

ARRETE 
 
Article 1 : La liste des étudiants en soins infirmiers pour lesquels une autorisation d’exercice 
provisoire est accordée en qualité d’infirmier en attente de la publication des résultats du jury du 
diplôme d’Etat infirmier le 20 juillet 2022 est jointe en annexe au présent arrêté. 
 
Article 2 : Le Directeur régional et interdépartemental de l’économie, de l’emploi, du travail et des 
solidarités est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 

                                                                                   
Fait à Paris, le 12 juillet 2022 
 
 
Le Préfet de la région d’Ile-de-France, 
Préfet de Paris 

 
Signé 

 
 

 Marc GUILLAUME

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

7



Page 1 

 

 

A N N E X E 

Liste des étudiants infirmiers d'Ile-de-France autorisés provisoirement jusqu'au 20 juillet 
2022 à exercer la profession d'infirmier par instituts de formation 

 
N° IFSI   IRFSS-Croix-Rouge-Française 
1 ANDRIANIFAHANANA Arisandy 

2 BACOU Constance 

3 BATAL Louise 

4 BERNIER Roxane 

5 BLAISE Joséphine 

6 BOSCORP Marie-Victoire 

7 DE VARAX Marie 

8 LUNION Alida 

9 LWANGA Laëticia 

10 MATTA Carla 

11 MEICHE Chloé 

12 NAKARA Mohamed 

13 NGO NDOM Judith 

14 RAIMOND Gaël 

15 TIRZIU Dana 

16 VATAR Marie 

 IFSI Lycée polyvalent Régional Rabelais 
17 ABOUDRARE Chaïma 

18 ABRANTES Mélanie 

19 ALGAIN Kéri 

20 ANDRE Elyna 

21 ARSHAD Asha 

22 BESSIOUA Meryem 

23 BONNEFOI Camille 

24 CASSENEUVE Rose 

25 ECLAR Anaïs 

26 FORTES Emilie 

27 GABIN Kaydeem 

28 KONE Ramatou 

29 KOULIBALY Johanna 

30 LUBANZADIO Tracy 

31 NJINKOU NJEUDAM Isère 

32 MICHEL Stessy 

33 MOHAMED Asma-Aktar 

34 SILA Aissatou 

35 SISSOKO Fatoumata 

36 SOUALHIA Kenza 

37 TRAORE Doussouba 

38 VAN REUSEL Marie 

39 VAZ DE OLIVEIRA Melanie 

 IFSI Hôpital Tenon 
40 ABDULKARIM Rania Noor 

41 AMROUSSI Affaf 

42 ANDREOPA Inès 

43 BOSSE Courtnie 

44 COELHO Pauline 

45 CULMET Léna 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

8



Page 2 

 

 

 

46 KAPCHIE Marie Paulle 

 IFSI/IFAS Virginie Olivier-CH Sainte Anne 
47 BELHAJ Miriam 

48 DORLEUS Marie 

49 HADJ MIMOUNE Ikram 

50 KHOUFACHE Kenza 

51 KWAME AGYEI Mac 

52 NEUVILLE Mai-Linh 

53 PARADIS Sarah 

 IFSI les Diaconesses 
54 DUCLENA Jennifer 

55 FOUQUET Lucie, Christiane, Josette 

56 HARDY Yann, Romain, Michel 

57 MARIE-MAGDELAINE Dhélyla, Chrystale 

58 PARIS Mélissa, Francine, Jacqueline, Paula 

59 RODRIGUEZ Clarisse 

60 MEYNET Camille 

61 TALEM Sarah 

62 GUNASINGAM Priah 

 IFSI GHEF Site de Coulommiers 
63 FALIGUERHO Fiona 

64 DANIEL Laura 

65 EDDOBYANI Souad 

66 FRENET Cheryle 

67 LAPORTE Christelle 

68 LECONTE Swanny 

69 LEOPOLD Lea 

70 PAYET Laetitia 

71 PETTINGER Ernelle 

72 SAM Sodaly 

73 TERFI Dounia 

 IFSI du CH Sud-Seine et Marne- Site de Fontainebleau 
74 DAKOUA KOUAYE Bernadette 

75 IBRAHIM Nadhuma 

76 PHILIPON Emma 

77 SOULERE Anaïs 

78 THERON Paul 

 IFSI du CH Sud-Seine et Marne- Site de Montereau 
79 BAISSI Hafsa 

80 BOUCHEAUD Elise 

81 EL ADNANI Zineb 

82 ESPARVIER Clarisse 

83 JOURDAIN Emilie 

84 JUHAN Emilie 

85 KACHOUR Camilia 

86 MAIA Angeline 

87 RENAULT Lucie 

88 SILLY Chloé 

89 SITTANANDAM Priyanka 

90 TCHANY Alice 

91 TUPIN Kéline 

 IFSI GHEF Site de Meaux 
92 AKOUN Chaye Yvette 

93 ATEY Milram 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

9



Page 3 

 

 

 

94 BARMAS Marion 

95 BENABOURA Raounak 

96 CAPO Fabienne, Diane 

97 CORDEIRO Léa 

98 COULIBALY Aminata 

99 DI VOZZO Lucie, Aurore, Amélie 

100 DOMMANGE Elise, Christine, Marie 

101 KOHR—AUGER Cheyenne 

102 LABOURG Alexia, Audrey 

103 LAVING Camille 

104 LOUNES Myriam, Aimée, Malha 

105 MAILLAUX Christine 

106 MPOULI MANGA Agnès 

107 NKOTT Frida, Nadine, Bertille 

108 PATRIX Cyrille, Gérard, André 

109 ROUILLARD Camille, Madeleine, Monique 

110 SLIMANI Sabrina 

111 TOURE-LAWALY Alimatou 

112 ZOUMARA YANGUERE Elsa Diana 

 IFSI CH de Melun 
113 ACHBARI Sarah 

114 ALBÉRI Océane 

115 ATTAMA Elise 

116 BANOUCH Fatima 

117 BARRAULT Mathilde 

118 BIERNAT Chloé 

119 BOOS Natacha 

120 BOSSU Lisa 

121 CANBAZER Zeliha 

122 CHARLU Anna 

123 CHAUVEL Marie 

124 DE OLIVEIRA Mathilde 

125 DELIKAYA Dilara 

126 DELOMEZ Helena 

127 DEVOVE Marion 

128 DJAHNIT Zineb 

129 DOS SANTOS Gwladys 

130 FADDOUL Sarah 

131 GAMOT Aimée 

132 GIGANDON Antoine 

133 GONCALVES FURTADO Etelvina 

134 HIOLET Mathilde 

135 HOROLD Charlène 

136 HOUEL Lucie 

137 JACQUES Melissa 

138 KASBADJI Nourhane 

139 KHOUMPHOL Allyson 

140 LARUE Mélina 

141 LEFEBVRE Celya 

142 LEROY Shana 

143 MARECAILLE Marina 

144 MAWEKAM KUITCHEU Jeanne-d'arc 

145 MAZUR Stéphanie 

146 MERIGUET Lauryne 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

10



Page 4 

 

 

 

147 NEGRIE Inès 

148 NGUIDJOL Léonse 

149 NSAH BILOUNGA Agnès 

150 ODDOZ Lucie 

151 POUSSIERE Mélanie 

152 PROUVOST Julie 

153 RADJAN Betsy 

154 RAHARISON Lalaina Nirina 

155 RIBEIRO Andréa 

156 ROCHELOIS Margot 

157 RONDEL - LANGLOIS Amandine 

158 SERRE Aurore 

159 VAN HOE Virginie 

160 VIEIRA Pauline 

161 VILARES Mariana 

162 XIONG Arigna 

163 YIGITOGLU Engin 

 IFSI GHEF Marne-La-Vallée 

164 BIROT Cécile 

165 GAGET Louise 

166 HAMDI Imane 

167 KONTE Aïssatou 

168 PLEDRAN Manon 

169 RODRIGUES Léana 

170 SOULIGNAC-THOMINET Valentin 

 IFSI CH Provins 
171 BALLONI Mareva 

172 LEMARCHAND Claire 

173 LOPES Eva 

174 MANESSIER Audrey 

 IFSI Croix-Rouge Mantes - La - Jolie 
175 AFESSAR Sophia 

176 ALI ASSOUMANI Moulaïka 

177 BARADJI Assa 

178 BOLOTTE Emelyne, Rebecca 

179 BORD Morgane, Céline 

180 BOUAOUILOU Asma 

181 BOULLAND Marine, Sophie, Chantal 

182 BRESCIANI Ugo, Angelo 

183 CAMPOS Kataryna, Aurelia, Sylvie 

184 CHIMARD Georgina, Angèle 

185 DELORME Noé, Romain, Jean-Pierre 

186 DIA Aminata 

187 EL AROUI Imane 

188 EL AYARI Nesrine 

189 FAÏZ Nadia 

190 FOYO Racky, Sileye 

191 FROMENTIN Charlène, Sabrina 

192 GÉRARD Margaux, Michèle, Josiane 

193 GONCALVES Laura, Océane, Élisa 

194 JACQUES Manon, Marion 

195 KHAADI Rannya 

196 LAFOSSE Jennifer 

197 LE TENSORER Julien, Joël, Serge 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

11



Page 5 

 

 

 

198 LOYAUTÉ Océane, Aurélie, Laurence 

199 MANGANE Aïssata 

200 MEDINILLA Élodie, Marie, Carmen 

201 MOUTIER Alycia, Marie, Eliane 

202 N'DIAYE Meymouna 

203 OZBEY Nurgul 

204 PAJAMANDY Jessica, Catherine 

205 PORCHER Aurélie, Laure, Elisabeth, Michèle 

206 SIBY Madiolla-Sima 

207 SOUMAHORO Awa, Aïcha, Danielle 

208 SYLLA Mariam 

209 TECHER Laura, Gabriella 

210 TREMOLIERE Fabien, Noël, Jean-Baptiste 

211 YAZLI Meriam 

212 ZIR Soraya, Bahija 

 IFSI MGEN de La Verrière 
213 AHDADA Aminata 

214 BAKRIM Fatima 

215 BEHANZIN Sonagnon 

216 BENATALLAH Diyana 

217 BRAHIM BEN MOHAMED Solange 

218 CAMARA Mabinty 

219 CORREA Mariana 

220 DIABY Sirandou 

221 GODIER Sloanne 

222 GOREAU Léa 

223 LECUYER Allyson 

224 MARTEAU Laura 

225 MILADI Besma 

226 MORILLON Chloé 

227 PAYET Kérane 

228 VINCONNEAU Louise 

 IFSI DE POISSY/SAINT-GERMAIN 
229 BERTINETTI Ilona 

230 BOUNECHADA Imane 

231 DELAHAYE Eva 

232 DE LIMA Ilona 

233 ERMAN Inès 

234 FATRAS Soline 

235 GUIDONI Elise 

236 KORVAL Noemie 

237 LE MAOUT Jeanne 

238 MAES Chloe 

239 MARTINEL Lea 

240 SALL Kardiatou 

241 VICTORIN Nelya 

242 ZAHRI Narimane 

 IFSI de RAMBOUILLET 
243 ARSLAN Leyla 

244 BARBAROU (EP. JEANTET) Laurence 

245 BOUNEMER Assia 

246 CAILLEAUX Sandy 

247 CHAUVEAU Maïlys 

248 DAYGUE Samantha 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

12



Page 6 

 

 

 

249 DESNOEL Emma 

250 DOITTEAU Adriana 

251 JACOB Amandine 

252 LANGE Marie-Claude 

253 LULKIEWICZ Julia 

254 MARQUES Claudia 

255 MESTRE PINCHO Marie 

256 NICOLLE Cristy 

257 PINARD (EP. GABORIT) Fabienne 

258 QUESADA (EP. CHIHAB) Virginie 

259 ROBICHON Elise 

260 SADIQUI Nesrine 

261 SENE Aïssatou 

262 VORMESE Léa 

 IFSI CHSF Sud Francilien 
263 ABBAS Yousra 

264 ABDELLATF Sarah 

265 COZEMA Hilary 

266 MASSANGA Christiavie 

267 SILVA DOS SANTOS Thiara 

268 THIONE Salamata 

 IFSI EPS de Perray -Vaucluse 
269 SIDOU Chloé 

 IFSI FOCH 
270 BERNIOLLES Amandine, Michelle, Aurélie 

271 LAVOCAT Clothilde, Alexandra 

272 PERRIN Apolline, Emmanuelle 

 IFSI CHD Stell 

273 AYACHE Amina 

274 BAGUIDY Elisabeth 

275 CARCREFF Mathilde 

276 CHOLET Paul 

277 DESTEMBERG Alice 

278 JACOB Lucie 

279 LOGRE Medhy 

280 NGO TONYE Marguerite 

281 SULEK Aurore 

 IFSI du CH Max-Fourestier 

282 ABDALLAH Inès 

283 AMARI Ryzlenne 

284 AOUNALLAH Lydia 

285 BACAR Nouriata 

286 BOULANOUAR-CASANI Lina 

287 BUNNUN Nelly 

288 CAMARA Bambo 

289 DEMONT Manon 

290 ESTEVES DANTAS Stéphanie 

291 FRANCISCO Estelle 

292 GRONDIN Elodie 

293 IYEFA Nzimbu-Miclaucy 

294 JOSEPH Angelor 

295 KRIOUECH Layla 

296 MAHMOUD Sarah 

297 MARIAM Bah Maria 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

13



Page 7 

 

 

 

298 MASANET Marie 

299 MUTALA KADIMA Francis 

300 NAGHIM Ibtissam 

301 NDIAYE Oumoul 

302 NGUER Mamadou Makhtar 

303 SNAIBI Malika 

304 SOKHONA Gassyrie 

305 TAOUFIKI Younoussa 

306 THEAU Léna 

307 TIDJANI Nadiath 

308 TUZOLA Beby 

 IFSI Centre de formation Louise Couvé 
309 ATIA Sabria 

310 BAGAYOGO Modibo 

311 BOULAZREG - MORZAC Nora 

312 CERISIER Gorethie 

313 DJOUERIA Aboudou 

314 HAMILI Riyad 

315 LHIMER Naoelle 

316 MAKHOUKHI -BRIKI Nabila 

317 MENDY Priscilla 

318 RABAH Saim 

 IFSI CHR Robert Ballanger 
319 LE GUILLOUZIC DHOLLAND Gabrielle 

 IFSI AVICENNE-Jean Verdier 
320 AKIL (LEITAO) Donnia 

321 ARULANANDAM Kaayathiri 

322 ASBBAR Yassmina 

323 BAYOULI Sarra 

324 BEN AHMED Sirhine 

325 BEN MANSOUR Imed 

326 BETTAYEB Nesrine 

327 BLAISE Guermithe 

328 CAMARA Fatou 

329 CARINEAU Thibaud, Rustom, Jean, Claude 

330 CHERGUI Sophia,Myriam 

331 COTELLON Marvin,Raphael 

332 DIAGOURAGA Hawa 

333 DIAKHABY Tassya 

334 DIALLO Nafissatou,Dalanda 

335 EL MIZARI Miriem 

336 ELANKOVAN Thivany 

337 EUGENE Solène,Séverine 

338 FIGUEIREDO Coralie,Alexandra 

339 FOURMEUX Anaïs, Mauricette, Jeannine 

340 GAROUAZE Shéhérazade, Ornella 

341 GORY Goundo 

342 IRUTHAYANATHAN Lourdu-Merciline 

343 ISHMIEL Katharina,Marie,Jean-François 

344 JOSEPH Thara 

345 MIRANDA Ophélie, Mélyssa 

346 MORISSETTE Jennifer, Christy 

347 MORMIN Lucy,Marlène,Justine 

348 NAJAR Tahar, Nacim 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

14



Page 8 

 

 

 

349 OUDI Sarra 

350 PAOLETTI Zoé, Marie, Josiane 

351 PEMODJO Emérance 

352 RAHHO Hajar,Nesrine 

353 SABAN Tania, Epiphanie 

354 SACKO Laha 

355 SAÏD OUMA Myriam 

356 SIBY Assetou 

357 SOALI Mariama 

358 SOARES MATIAS Andreia 

359 SOUMAH Oummou 

360 SOW Aminata 

361 SUBACHANDRAN Thakshiha 

362 SYLLA Aminata 

363 TIRERA Founé 

364 ZEARAMANE Divya,Sophie,Srithala 

365 ZIANE Ouahiba 

 IFSI Fondation œuvre de la Croix Saint-Simon 
366 PETIT Marie 

367 SANCHES GOMES Naivy 

 IFSI Charles Foix 
368 AMOURAT Ines 

369 MAHRAOUI Manel 

 IFSI CH Les Murets 
370 AMSELLEM Tessa 

371 CESAIRE Paola 

372 CHRETIEN Eva 

373 DESCHAEPMEESTER Alexandra 

374 DIARRA Aissetou 

375 DIOUF Maguette 

376 DOSSO Mawa 

377 EL Hachemi Shahines 

378 ESSER Cindy 

379 FATTY Fatoumata 

380 GALOPIN Marie 

381 GLACE Coralie 

382 HOXA Geveny 

383 KEBLI Youcef 

384 RAZZOUQ Hicham 

385 SAIDJ Kenza 

386 SIDHOUN sarah 

 IFSI Jean-Baptiste Pussin - Saint Maurice 
387 ALIJI Maeva 

388 BAMOU KAMELYA 

389 BHIKI Fanny 

390 BEN JEDIANE Safia 

391 CARDOSO SALVADOR Jessica 

392 CHAFA Fatma 

393 GOSNET Juliette 

394 KOUM MOUTO Sandrine 

395 LIMOUSIN Marion 

396 MARY Mégane 

397 NSEMI Lucette 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

15



Page 9 

 

 

 

398 SAHI Ouissem 

399 SAINTE-ROSE Stella 

400 TUMBA MENAKUANZAMBE Fallone 

 IFSI du GH PAUL GUIRAUD VILLEJUIF 
401 AVENEL Lauriane 

402 AUBERT Guillaume 

403 BARON Eva 

404 BENLACHHAB Kheira 

405 BENOIT Claude 

406 BOILDIEU Diane 

407 DOUGAREM Ismael 

408 DURIMEL Any 

409 ELLOH Christobelle 

410 GUILLAUME Claudia 

411 HYANI Rkia 

412 KEBE Aïssé 

413 KERKAERT Myriam 

414 LORICOURT Audrey 

415 JOSEPH Marie-Nadège 

416 MATEUS Isabelle 

417 VIVIER Adrien 

 IFSI de Villeneuve St Georges 

418 BEN EL MEKKI Fadila 

419 CHRISTOPHE Emma, Marie-Nestor, Dolorès, Philippine 

420 MARQUES MORGADO Alexandre 

421 MOHD Laéka 

422 PELLEMEULE Raphael, René 

 IFSI Françoise Dolto- Hôpital Simone Veil 
423 COLIN Eric 

424 EYINDO MISSE Laure-Eugénie 

425 MOULASSOU Blanche 

 IFSI Roger Prévot 

426 AZIBI Agathe 

427 BERARD Jessie 

428 BONNOT Meghan 

429 CARRE Marine 

430 COCHIN Léa 

431 FERGUENE Léa, Johanna 

432 GOMES CORREIA Noella 

433 JEDRZEJOWSKA Sylwia 

434 MEDAKRIA Cathy, Peguy 

435 MORAIS MONTEIRO Ana 

436 PASSERY Diana 

437 RAHMANI Sabrina 

438 SIDIBE Fatoumata 

439 TUMBONYO NYEMBO MBONYO Asilisandja  Jean-Paul 

 IFSI ch René Dubos 
440 ALCAZAR RODRIGUEZ Daira Liliana 

441 CHICOISNE Pauline 

442 DA VEIGA TAVARES Eveline 

443 GODEFROY Laure 

444 GUENNEC Chloé 

445 GUERBET Inès 

446 KIALA Perciany 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

16



Page 10 

 

 

 

447 KIANGEBENI MINGA Cheyenne 

448 KRAGEN Léa 

449 N'DIAYE Sandrine 

450 OURABAH Nadia 

451 OURY Shanna 

452 SAÏD Adjanie 

453 SAÏDI Kawla 

454 SAMBAKE Halimatou 

455 TASCI Rumeysa 

456 TSHIBANGU Océane 

457 WAL Angélique 

 IFSI Fondation Léonie Chaptal 
458 ABERKANE Inès, Anna 

459 AIT RACHED Massillia 

460 ALLACHE Pauline, Kahina 

461 AMRI Sonia, Anissa 

462 ARNAUD Astrid 

463 BARADJI Assa 

464 BIBOUM BEACK Madeleine 

465 BONIFACY Mengue, Salomé 

466 COULIBALY Djeneba 

467 COULIBALY Gnilé, Salimata 

468 DAVID Bryan, Michel, Jean 

469 DESPREAUX Lucas 

470 DIABIRA Aissé 

471 DIAGANA Fatoumata 

472 DIAKHABY Diarra 

473 DIARRA Aïssata, Madelaine 

474 DINGA MBOMI Soraya, Elisabeth 

475 DJIKPESSE Monia-Océane, Kéfilath 

476 DJOUMBISSIE MONTHE Stéphanie 

477 DOUCOURE Memouna 

478 DRAME Tacko 

479 HOUBLON Johanna, Charlène, Samantha 

480 KHEMACHE Cynthia 

481 KONE Awa 

482 LATRECHE Farah 

483 LEFRANC Tifany, Lucie, Monique 

484 LEGAY Lorenzo, George, André 

485 LOPES-TAVARES Leinira De Jesus 

486 LOYE Iman, Alexa 

487 LUXIN Laura, Fransisca 

488 MAMOUNI Hasnaa 

489 MATETA Moya, Nandy 

490 MAUGENDRE Mathilde, Aurélie, Gwenaël 

491 MERIEM Chahinez 

492 NDAYISENGA Dinah Mumbi 

493 NORTE Camille, Maria, Josette 

494 PHILOMENE-ALEXANDRINE Mélody, Jacqueline 

495 SAINDOU Mariame 

496 SOBILO Mélissa, Séverine, Claude 

497 SOULE Fania 

498 TRAORE Anta 

499 TRAORE Awa 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

17



Page 11 

 

 

 

500 TRAORE Fatou 

501 VINOIS Océane, Sarah 

 
 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

IDF-2022-07-12-00005 - Arrêté n°42-2022 fixant la liste des étudiants infirmiers autorisés provisoirement à exercer la profession

d�infirmier 

18


